

BAYO.S Skruefundamenter ApS

Ankervej 1

4800 Nykøbing F

CVR-nummer 39002299

Årsrapport

1. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2024

Niels Thorup Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

BAYO.S Skruefundamenter ApS
Ankervej 1
4800 Nykøbing F

Hjemstedskommune: Guldborgsund
CVR-nummer: 39002299
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 31. december 2023

Direktion

Niels Thorup Madsen
Jacob Werlin Tvede

Pengeinstitut

Danske Bank, Langgade 13 4800 Nykøbing F

Revisor

Kamper Andersen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter handel med skruefundamenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har indgået aftale om forskning og videreudvikling af skruefundamenter. Aftalen er indgået med Innovationsfonden samt Aalborg Universitet.

I indeværende regnskabsår er resultatet på grund af denne forskning påvirket negativt med TDKK 2.351, jf. beskrivelse heraf under særlige poster.

Aftalen med Innovationsfonden samt Aalborg Universitet løber i 1 år endnu og det må forventes at påvirke resultatet i 2024 med TDKK 1.000. Herefter forventes forskningsresultaterne at kunne bidrage positivt for selskabet.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Regnskabsåret er omlagt og årsrapporten dækker perioden fra 1. juli 2022 til 31. december 2023. Sammenligningstillene dækker perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 31. december			
	Bruttofortjeneste	13.910.087	7.636
1	Personaleomkostninger	-15.725.292	-5.413
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-905.886	-66
	Resultat før finansielle poster	-2.721.090	2.157
2	Finansielle indtægter	717.002	391
3	Finansielle omkostninger	-1.600.325	-679
	Resultat før skat	-3.604.413	1.869
4	Skat af årets resultat	846.041	-379
	Årets resultat	-2.758.372	1.490
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-2.758.372	1.490
	Resultatdisponering i alt	-2.758.372	1.490

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.364.271	428
	Materielle anlægsaktiver	4.364.271	428
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.548.071	0
	Deposita	18.000	18
	Finansielle anlægsaktiver	7.566.071	18
	Anlægsaktiver i alt	11.930.342	446
	Varebeholdning	8.850.911	6.477
	Varebeholdninger	8.850.911	6.477
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.768.918	3.014
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	56
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	636.511	9.301
	Udsudte skatteaktiver	78.090	4
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.032.725	0
	Andre tilgodehavender	331.486	496
	Periodeafgrænsningsposter	548.313	285
	Tilgodehavender	5.396.043	13.156
	Likvide beholdninger	7.863	14
	Omsætningsaktiver i alt	14.254.817	19.647
	Aktiver i alt	26.185.159	20.094

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	100.000	80
	Overkurs ved emission	3.980.000	0
	Overført resultat	-645.201	2.113
	Egenkapital i alt	3.434.799	2.193
	Andre hensatte forpligtelser	0	60
	Hensatte forpligtelser	0	60
	Kreditinstitutter	7.598.991	3.583
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.626.404	0
	Selskabsskat	0	381
5	Langfristede gældsforpligtelser	14.225.395	3.964
	Kreditinstitutter	5.925.898	3.237
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	90.448	10
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	519.523	599
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.475
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	261.156	0
	Anden gæld	1.727.940	2.557
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.524.966	13.877
	Gældsforpligtelser i alt	22.750.360	17.840
	Passiver i alt	26.185.159	20.094
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Særlige poster		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 31. december				
Saldo primo	100	0	2.113	2.213
Kapitalforhøjelse	0	3.980	0	3.980
Årets resultat	0	0	-2.758	-2.758
Egenkapital ultimo	100	3.980	-645	3.435

Noter	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	13.613.546	4.713
	Pensioner	1.618.959	531
	Andre omkostninger til social sikring	492.787	169
	Personaleomkostninger i alt	15.725.292	5.413
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 26 beskæftigede (sidste år 9).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	661.517	67
	Andre finansielle indtægter	55.485	324
	Finansielle indtægter i alt	717.002	391
3	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	343.513	256
	Andre finansielle omkostninger	1.256.812	423
	Finansielle omkostninger i alt	1.600.325	679
4	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-771.569	381
	Regulering af udskudt skat	-74.472	-2
	Regulering af tidl. års skat	0	0
	Skat af årets resultat i alt	-846.041	379
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

Noter	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
-------	----------------	----------------------

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmidler. Forpligtelsen andrager pr. 31. december 2023 TDKK 6.678 med en restløbetid på 6 - 71 måneder. Genkøbsforpligtelse andrager herudover TDKK 1.581.

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber i koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 11.000 med pant i simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger samt driftsmateriel og goodwill med en bogført værdi pr. 31. december 2023 på TDKK 24.088.

Til sikkerhed for engagement med Vækstfonden er tinglyst virksomhedspant på TDKK 3.500. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger samt driftsmateriel og goodwill mv., der pr. 31. december 2023 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 24.088.

8 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud samt afholdt omkostninger vedr. forskning således:

- Modtaget tilskud TDKK 316 indregnet under andre driftsindtægter
- Afholdt udgifter TDKK 2.667 indregnet under bruttofortjeneste samt personaleomkostninger
